
PORTARIA PGJ Nº 2771/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidores NÚBIA FLANNIA SOARES DOS REIS, ÍTALO GARCIA ARAÚJO
NOGUEIRA e  DOUGLAS  RIBEIRO  MACHADO  MACIEL,  para  participarem  do  curso
“Planejamento, Gestão e Fiscalização de Contratos de TI”, dias 30 e 31 de outubro de 2018, no
Rio de Janeiro-RJ.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 24 de outubro de 2018.
 

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 

 


	PORTARIA PGJ Nº 2771/2018
	R E S O L V E

